EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 35/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 CARLOS RICARDO COITO DOS SANTOS  068.***.839-65 13.350.738-8 112025 ARAUCARIA
2 DARCI FREDERICO VAN MUHNEN  477.***.509-34 13.208.278-2 110193 CARAMBEI
3 DARCI FREDERICO VAN MUHNEN  477.***.509-34 13.208.230-8 110195 CARAMBEI
4 EDUARDO SANTANA DA SILVA  364.***.409-63 13.087.636-6 104902 FOZ DO IGUAÇU
5 ELAINE MARA VISTURA KAWA  231.***.079-53 12.078.131-6 105764 BOCAIUVA DO SUL
6  IZAURI DE JESUS KAIS  040.***.599-00 13.295.309-0 109882 QUITANDINHA
7 JANDYR REDIVO  487.***.219-34 12.078.132-4 105766 BOCAIUVA DO SUL
8 JOB DIAS DA SILVA  427.***.239-49 13.164.954-1 108426 PIRAI DO SUL
9 M.. RUIZ PARTICIPAÇÕES LTDA EPP 04.***.238/0003-32 13.374.811-3 112642 COLOMBO
10 MARCO ANTONIO PEIXOTO  484.***.059-15 13.145.046-0 102269 CAMPO MOURAO
11 MILTON LUIZ SCHENEIDER  483.***.209-10 13.187.432-4 110184 RESERVA
12 MOTIN PAVIN E CIA LTDA  78.***.740/0001-06 13.343.510- 111998 COLOMBO
13 NELSON BEZ  498.***.959-91 13.146.544-0 104165 NOVA LARANJEIRAS
14 NIKITA ANUFRIEL  927.***.157-00 13.169.228-5 108431 PONTA GROSSA
15 OLIVIR DE OLIVEIRA MELO  186.***.059-15 13.290.831-1 102327 AGUDOS DO SUL
16 ORIDES ALVES  230.***.909-30 13.317.004-4 104125 ALMIRANTE

TAMANDARE
17 ROBERTO STRAPASSON  347.***.310-87 11.977.015-3 102496 SANTA MARIA DO

OESTE
18 VALDIR DE DEUS FRANCO  705.***.959-15 11.916.714-0 108907 GUARAPUAVA
19 VALMIR RIBEIRO  594.***.609-87 13.360.473-1 112029 CAMPINA GRADE SO

SUL
20 VANDERLEI IVAN DOS SANTOS  042.***.619-83 13.187.052-3 10906 CEU AZUL
21 VERA GAYDE  741.***.399-49 7.674.136-0 90322 PONTA GROSSA
22 VERA GAYDE  741.***.399-49 7.674.136-7 1151 PONTA GROSSA
23 VICENTE CLAUIO VARIANI 484.***.439-04 7.982.349-6 108734 GUARATUBA
24 WILSON WAGNER  849.***.309-82 13.119.683-0 109848 LAPA
25 ZENOBIA DUARD SZULEK  678.***.659-20 12.199-479-8 103441 PRUDENTOPOLIS

Curitiba, 24 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI